

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

MT.2370.10.5.2022

**Uczestnicy postępowania przetargowego na:
„Budowa budynku strażnicy dla JRG nr 10 KM PSP w Poznaniu”
MT.2370.10.2022**

W dniu 10 października 2022 r. do Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu wpłynęły zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zgodnie z art. 135 ust. 1 oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone zapytania tj.:

1.Pytanie: Dotyczy załącznika nr 3:

Proszę o wyjaśnienie czy dostawa i montaż separatora koalescencyjnego OKSYDAN-TP 3-1,2 E oraz separatora substancji ropopochodnych PUR-K-80(8000) wchodzi w zakres wyceny 1etapu zamówienia? Są one zamieszczone w dokumentacji projektowej dla 1etapu natomiast nie są uwzględnione w przedmiarze robót do wyceny - prosimy o doprecyzowanie tego zakresu prac.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

Oba wskazane separatory nie wchodzą w zakres obecnego postępowania.

1.Pytanie: Dotyczy załącznika nr 3:

1. Proszę o doprecyzowania typy wynagrodzenia za przedmiotowe zamówienia, wynagrodzenie RYCZAŁTOWE czy KOSZTORYSOWE?

2. Czy Zamawiający będzie wymagał na którymkolwiek z etapów realizacji zamówienia przedłożenia kosztorysu ofertowego zgodnego z załączonym przedmiarem robót 1 etapu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

1. Rozliczenie będzie dokonywane na zasadzie ryczału.
2. Zaleca dołączenie kosztorysu do oferty ze względu na przewidzianą możliwość prowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275. pkt.2 ustawy pzp. Kosztorys będzie także użyteczny na dalszym etapie podczas realizacja zamówienia z uwagi na możliwość zaliczkowania oraz wracania się przez Wykonawcę o waloryzację.

Z poważaniem

Dokument podpisany podpisem
elektronicznym przez
Komendant Miejski
st. bryg. Jacek Michalak